

Оригинал

Застрахователна полица № 13023P10027

Застрахователна компания "УНИКА" АД срещу заплащане на застрахователна премия се съгласява да застрахова интереси по начин, посочен в полицата.

- Вид застраховка: Отговорност на строителя
- Застрахован: "ТРЕЙС БУРГАС" ЕАД, ЕИК: 200627706
ул. "Одрин" № 15, ет.7, п.к. 8000 гр. Бургас
- Застрахован интерес: професионалната отговорност на застрахования по чл. 171 от ЗУТ като строител за цялостно изпълнение на строителството или на отделни видове строителни и монтажни работи за строежи I-ва категория.
Ретроактивна дата по чл. 172, ал. 1, т. 2 от ЗУТ – датата на започване на горепосочената дейност на застрахования. Ако застрахованият е упражнявал тази дейност повече от пет години, ретроактивната дата е пет години преди датата на сключване на тази полица.
- Срок на застраховката: от 14.12.2013 год.
до 13.12.2014 год.
- Условия: Съгласно Общи условия за застраховка „Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството“ и Клауза „Професионална отговорност на строител“.
- Застрахователна сума: Отговорността на застрахователя по писмени претенции за вреди от горепосочената дейност на застрахования е ограничена до 300 000 (триста хиляди) BGN за едно застрахователно събитие и до 600 000 (шестстотин хиляди) BGN в агрегат (с натрупване) за всички събития, настъпили в срока на застраховката;
Годишна застрахователна сума: 600 000 (шестстотин хиляди) BGN.
- Самоучастие: Застрахованият ще участва за своя сметка с 15%, но не по-малко от 1 000 (хиляда) BGN в одобреното обезщетение по всяка една щета.
- Застрахователна премия: Общо премия – 600,00 BGN
Данък върху застрахователните премии по ЗДЗП* (2%) – 12,00 BGN
Общо дължима сума – 612,00 (шестстотин и дванадесет) BGN

Дължимата сума е платима на 4 разсрочени вноски с размер и срок на плащане, както следва:

Вноска	Премия BGN	Данък ЗДЗП(2%)	Общодължима сума	Срок на плащане
I-ва	150,00	3,00	153,00	16.12.13г.
II-ра	150,00	3,00	153,00	13.03.14г.
III-та	150,00	3,00	153,00	13.06.14г.
IV-та	150,00	3,00	153,00	13.09.14г.

Застрахователят предупреждава, на основание чл. 202 от Кодекса за застраховането, че при неплащане на разсрочена вноска в срока, посочен по-горе, застраховката се прекратява след изтичане на 15 (петнадесет) дни от този срок.

В посочения по-горе срок на плащане дължимата застрахователна премия следва да бъде платена в брой или преведена по сметка:

IBAN: BG16 RZBB 9155 1000 3008 38, BIC: RZBBBGSF
„Райфайзенбанк (България)“ ЕАД

Подписаният застрахован/представител на застрахования декларирам:

1. Получил съм и съм запознат с приложените Общи условия и Клауза и ги приемам.
2. Предоставена ми е информация като потребител на застрахователни услуги.
3. Съгласен съм ЗК „Уника“ АД да обработва личните ми данни, както и данните за лицата, обявени в полицата, съгласно Закона за личните данни.
4. Не възразявам вписаните в полицата данни да бъдат ползвани от ЗК „Уника“ АД за кореспонденция при предлагане на продукти.

Тази полица е издадена съгласно писмено предложение на застрахования, съставляващо неразделна част от застрахователния договор.

Дата на предложението: 10.12.2013 год.

Полицата е издадена в 1 (един) оригинален екземпляр.

10.12.2013 год., гр. Стара Загора

Издадена от: Илияна Ботева

Застрахован/ Представител на застрахования:

Име: Илияна Ботева

Подпис: Илияна Ботева



ЗК "УНИКА" АД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Избор на изпълнител на строително-монтажни работи за изграждане на Път до лодкостоянки село Синеморец, община Царево”, финансиран по оперативна програма за развитие на сектор „Рибарство“ на Република България, Приоритетна ос 4, Проект с реф. №: BG-PST-201331/026”

Наименование на участника:	„ТРЕЙС – БУРГАС“ ЕАД	
Административни данни	Седалище адрес на управление	гр. Бургас , ул. „Одрин“ № 15 , ет. 7
	ЕИК	200627706
	Лице, представляващо участника	инж. Петър Илиев
	Длъжностно качество	Изпълнителен Директор

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представям следното Ценово предложение за участие в горепосочената обществена поръчка: **195 822.23** лв без ДДС.

1. Предлагам КСС с единични цени за видове СМР, в които са включени всички разходи и печалби, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

2. Начин на плащане: Съгласно предвиденото документацията.

При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

ДАТА: 19.09.2014 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ: инж. Петър Илиев

(име и фамилия)

TRACE
• ТРЕЙС-БУРГАС • ЕАД
БУРГАС

„Избор на изпълнител на строително-монтажни работи за изграждане на Път до лодкостоянки село Синеморец, община Царево”, финансиран по оперативна програма за развитие на сектор „Рибарство“ на Република България, Приоритетна ос 4, Проект с реф. №: BG-PST-201331/026”

ПОЗИЦИЯ №	ОПИСАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД.ЦЕНА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ
ЧАСТ А - ЗЕМНИ РАБОТИ					
A1.1	Разваляне на същ.асфалтова настилка включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на раздел 3300 от ТС	m ³	40	6.5	260.00
A1.2	Разваляне на същ.бордюри включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на раздел 3300 от ТС	m	340	1	340.00
A1.3	Разваляне на същ.тротоарна настилка включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на раздел 3300 от ТС	m ²	550	1	550.00
A1.4	Общ обикновен изкоп, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на раздел 3300 от ТС.	m ³	1400	3	4 200.00
A1.5	Доставка на хумус включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на раздел 3300 от ТС	m ³	65	10.5	682.50
ЧАСТ В - ПЪТНИ РАБОТИ					
B1.1	Изпълнение на основни пластове от несортиран трошен камък с непрекъсната зърнометрия. 0-120/0-40	m ³	970	38	36860.00
B1.2	Основа от несортиран трошен камък 0-40 под тротоарна настилка- изкоп, доставка, разстилане, уплътняване и всички свързани с това разходи	m ³	200	38	7600.00
B1.3	Основа от несортиран трошен камък 0-5 под тротоарна настилка- изкоп, доставка, разстилане, уплътняване и всички свързани с това разходи	m ³	55	42	2310.00
B1.4	Вароциментов разтвор под тротоарна плочка	m ³	11	105	1155.00
B1.5	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m	715	25.58	18289.70
B1.6	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m	235	14.64	3440.40
B1.7	Доставка и полагане на бетонови плочки с размер 30/30, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	m ²	1230	23.61	29040.30
B1.8	Направа на улични отоци, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.(вертикална част, хоризонтална част ,к-т решетка)	бр.	20	200	4000.00
ЧАСТ С - АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
C1.1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието /биндер/	t	240	135	32400.00
C1.2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А .	t	240	145.5	34920.00
C1.3	Хоризонтална сигнализация	m ²	25	10	250.00
C1.4	Пътни знаци за вертикална сигнализация съгласно приложения чертеж	бр.	15	75	1125.00
C1.5	Железни тръбни стойки	бр.	15	70	1050.00

Обща стойност без ДДС : 178 472.90 лв.

TRACE
ЕООД БУРГАС
БУРГАС

„Избор на изпълнител на строително-монтажни работи за изграждане на Път до лодкостоянки село Синеморец, община Царево”, финансиран по оперативна програма за развитие на сектор „Рибарство“ на Република България, Приоритетна ос 4, Проект с реф. №: BG-PST-201331/026”

№ по ред	Наименование	мяр ка	К-во	Ед. Цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	Доставка и монтаж на ел.кабел	бр.	1	345	345.00
2	Доставка и монтаж на ел.табло за вграждане в стълб, комплектовано с клемен блок и автоном. Прекъсвач-черт. №3/4	бр.	15	16.33	244.95
3	Доставка на кабел свт-3х6кв.мм	м	400	3.91	1564.00
4	Изтегляне на кабел свт3х6кв.мм в изкоп	м	360	1.04	374.40
5	Изтегляне на кабел свт3х6кв.мм в тръба	м	40	1.04	41.60
6	Доставка на рvc тр.ф25	м	40	1.27	50.80
7	Монтаж на рvc тръба в изкоп	м	40	1.09	43.60
8	Направа на суха разделка на кабел свт3х6кв.мм	бр.	30	1.73	51.90
9	Свързване на проводник към съоръжение-6квмм	бр.	90	2.07	186.30
10	Свързване на проводник към съоръжение до 2,5кв.мм	бр.	15	1.73	25.95
11	Доставка на проводник свт-1,5кв.м	м	120	1.04	124.80
12	Изтегляне на проводник свт-1,5кв.м	м	120	0.81	97.20
13	Направа на бетонов фундамент за осветителен стълб 0,8м/0,8м/1,2м-черт.№2/4	бр.	15	109.25	1638.75
14	Доставка и монтаж на осветителен стълб гор.поцинкован стоманенотръбен стълб с височина 7,2м	бр.	15	483	7245.00
15	Доставка и монтаж на едностранна тръбна конзола с единично рамо с дължина на рамото0,60м и вертикален наклон 10°	бр.	15	32.2	483.00
16	Доставка и монтаж на осветителни тела с нлвн 100w	бр.	15	102.35	1535.25
17	Направа и монтаж на заземление от поцинкована шина 40/4 мм	м	21	4.83	101.43
18	Набиване на поцинкован заземителен кол 150/50/5мм , дълж.=1,5м	бр.	7	20.7	144.90
19	Направа на изкоп ш0,4/д.0,8м със зариване и трамбоване 3-та категория	м	400	6.79	2716.00
20	Трасиране на кабелна линия-за един кабел	м	400	0.06	24.00
21	Полагане на сигнална PVC лента в кабелен сироп	м	400	0.23	92.00
22	Наладка на захранваща линия с автомат с ръчно управление	бр.	1	34.5	34.50
23	Изпитване изолацията на кабелите с мегер	бр.	1	13.8	13.80
24	Определяне специфичното съпротивление на почвата	бр.	1	32.2	32.20
25	Измерване съпротивлението на точка от защитното заземление	бр.	5	23	115.00
26	Проверка за наличие на верига между заземителите и заземяваните елементи до 30 точки	бр.	1	23	23.00

Обща стойност без ДДС : 17 349.33 лв.

TRACE
• ТРЕПС-БУРГАС • ЕАА
БУРГАС